АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

от 19.04.2011г.  № 1074

Об утверждении  Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории  Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 16.11.2010 года № 2610-п «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности», учитывая предложение Комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории  Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Кыштымского городского округа (приложение).

2. Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа (Заикин А.А.): в пятидневный срок с даты утверждения Схемы направить информацию об объектах  нестационарной торговли, включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Кыштымского городского округа, в Министерство экономического развития Челябинской области.

3. Управлению организационно-контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа (Дорошенко Л.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа. В  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на начальника Управления стратегического развития   и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа Заикина А. А.

Глава Кыштымского городского округа

      Л. А. Шеболаева